«Ж »жш

АДМИНИСТРАЦИЯ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ №О.ШШ
2021 г.

г. Курск

Об исключении из ежегодного плана
проведения плановых проверок юридических лиц
и предпринимателей на 2021 год плановой проверки
ОБУК «Курский государственный музей археологии»

В соответствии с вступлением в силу с 01.07.2021 года Федерального
закона от 30.07.2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и
муниципальном контроле в Российской Федерации», а также на основании
постановления Администрации Курской области от 30.09.2021 № 1024-па «Об
утверждении Положения о региональном государственном контроле (надзоре)
за состоянием государственной части Музейного фонда Российской
Федерации», ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Исключить из ежегодного плана проведения плановых проверок
комитета по культуре проведение проверки в областном бюджетном
учреждении культуры «Курский государственный областной музей
археологии» (начало проверки 04.10.2021, срок проверки 20 дней).

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Рудакова
Евгения Алексеевича - заместителя председателя комитета по культуре
Курской области.

Председатель комитета Ю.Н. Полетыкина